
ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr R.0211.56.2023   
z dnia 25 lipca 2023 roku  

 

w sprawie 

organizacji kształcenia w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie  

w roku akademickim 2023/2024 

 

 

Działając na podstawie §23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 i ust. 7 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje:   

 

§1  

1. W roku akademickim 2023/2024 wszystkie zajęcia na studiach stacjonarnych pierwszego 

stopnia oraz na jednolitych studiach magisterskich (z wyjątkiem seminariów dyplomowych) 

realizowane będą w formie stacjonarnej. Seminaria dyplomowe będą realizowane 

stacjonarnie bądź zdalnie, z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, według 

decyzji prowadzącego.  

2. Na studiach stacjonarnych drugiego stopnia oraz na studiach niestacjonarnych pierwszego 

i drugiego stopnia wykłady do wyboru, wykłady specjalnościowe oraz wykłady kierunkowe 

i ogólne będą realizowane zdalnie, z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość. Seminaria dyplomowe będą realizowane stacjonarnie bądź zdalnie,  

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, według decyzji prowadzącego. 

Pozostałe zajęcia będą realizowane w formie stacjonarnej.  

3. Wyjątki od zasad, o których mowa w ust. 1 i 2 wynikać mogą z indywidualnej zgody Prorektora 

ds. Kształcenia i Studentów na uzasadniony wniosek Dyrektora Instytutu. O podjętej decyzji 

Dyrektor Instytutu informuje studentów na co najmniej 7 dni przed rozpoczęciem zajęć 

realizowanych w innej formie niż przewidziana.  

4. Zajęcia prowadzone są od godziny 8:00 do godziny 21:00.  

5. Dla studiów podyplomowych, studiów MBA, studiów doktoranckich, a także realizowanych  

w Szkole Doktorskiej UEK, zastosowanie mają odrębne regulacje, wydane przez Rektora na 

wniosek odpowiednio Prorektora ds. Współpracy lub Prorektora ds. Nauki.  

 

§2  

1. W roku akademickim 2023/2024 konsultacje dla studentów będą realizowane przez 

pracowników naukowo-dydaktycznych oraz dydaktycznych zdalnie, za pomocą dostępnych w 

Uczelni środków komunikacji na odległość, w trybie wskazanym przez pracownika, tj.: w trybie:  

1) synchronicznym, na platformie Microsoft Teams, z wykorzystaniem połączenia wideo  

w czasie rzeczywistym lub czatu lub  

2) asynchronicznym, na e-Platformie (Moodle), z wykorzystaniem forum dyskusyjnego, 

pozwalającego na wielostronną komunikację.  

2. Dopuszcza się stacjonarną realizację konsultacji na terenie Kampusu UEK, według decyzji 

prowadzącego.  



3. Informacje o formie i terminach konsultacji, a także niezbędne do ich prowadzenia linki, 

prowadzący zajęcia ma obowiązek opublikowania w e-Wizytówce na e-Platformie UEK 

(Moodle), najpóźniej w terminie 7 dni po rozpoczęciu odpowiedniego semestru.  

4. Dla studentów studiów prowadzonych w formie niestacjonarnej konsultacje będą odbywać się 

w piątki po godz. 15:45, soboty lub niedziele.  

5. Prowadzący zajęcia ma obowiązek udzielania odpowiedzi na wiadomości od studentów 

(wysyłane za pomocą poczty elektronicznej w domenie uek.krakow.pl i student.uek.krakow.pl, 

czatu w ramach platformy Microsoft Teams lub forum dyskusyjnego na platformie Moodle) 

najpóźniej do 72 godzin, uwzględniając dni robocze. W przypadku braku odpowiedzi student 

ma prawo powiadomić o tym fakcie Kierownika Katedry, a w przypadku braku kontaktu – 

Dyrektora Instytutu, w którym studiuje.  

 

§3 

Weryfikacja efektów uczenia na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych będzie odbywała się 

stacjonarnie, w siedzibie Uczelni.  

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                              REKTOR   

 

 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK  


